
11*0.2584,522241*164,243,570473*0.75672,015705*11,432,6959316*14,478,4821162*105,453,6561393*64,805,550

21*0.35101,215251*256,356,510483*1858,220715*1.52,053,6509416*1.56,427,7921172*168,535,3731403*108,201,250

31*0.5139,148261*358,832,240493*1.51,180,285725*2.53,321,7009520*0.754,380,7651183*108,028,6501413*1612,862,350

41*0.75204,480271*5012,495,665503*2.51,938,402735*45,157,7599620*15,718,5701193*1612,601,6601423*2519,817,850

51*1262,307281*7017,763,225513*43,098,091745*67,680,3199720*1.58,213,9151203*2519,326,2061434*1.51,655,130

61*1.5370,846291*9523,788,845523*64,606,284755*1013,084,7069824*0.755,244,2701213*3526,792,4151444*2.52,713,290

71*2.5605,183301*12029,149,350533*107,941,347765*1619,723,7919924*16,851,0311223*5038,631,8631454*44,289,610

81*4974,892311*15038,167,838543*1612,473,711776*1.52,548,69910024*1.59,835,5561233*7054,969,9681464*66,379,350

91*61,451,220321*18545,643,875553*2519,374,602787*11,932,91310124*2.510,234,5731243*9573,565,0561478*1.53,343,260

101*102,518,688331*24060,367,620563*3526,934,161797*1.52,771,37910227*1.511,087,7701254*1010,624,8751488*2.55,448,030

111*163,999,405341*30075,329,725573*5038,215,065807*2.54,572,03810330*18,536,0831264*1616,757,50514912*1.54,803,690

121*256,098,003352*0.5337,017583*7054,413,719818*12,325,52110430*1.512,260,3451274*2525,955,58015012*2.58,159,670

131*358,640,840362*0.75466,545593*9572,946,971828*2.55,295,74210540*111,367,7471284*3536,502,30015116*0.753,409,050

141*5012,293,100372*1590,752604*0.5636,523839*12,603,6891063*25+1623,131,1251295*1013,229,07515216*1.56,374,670

151*7017,547,900382*1.5810,830614*0.75864,3388410*0.752,136,5711073*35+1630,704,7651305*1619,937,50015316*2.510,929,960

161*9523,739,739392*2.51,327,638624*11,126,4478510*12,782,4431083*50+2544,449,0251313*25+1623,376,45315420*0.754,499,650

171*12029,625,050402*42,115,526634*1.51,599,9598610*1.53,984,7151093*70+3562,002,2901323*35+1630,806,53215524*0.755,593,950

181*15038,155,863412*63,141,570644*2.52,622,8478712*0.752,552,2531101333*50+2544,129,181156

191*18545,654,350422*105,388,925654*44,093,0038812*13,319,2971111343*70+3562,603,459157

201*24060,393,244432*168,435,810664*66,095,6578912*1.54,763,6591121353*95+5085,270,617158

211*30075,444,513442*2513,138,563674*1010,518,5859012*2.57,935,069113136159

22452*3517,993,378684*1616,554,3269114*1.55,637,420114137160

23463*0.5471,893695*0.751,133,6319216*0.753,437,459115138

1621*0.75206,3531742*1.51,005,5111873*108,322,5832004*5050,415,1382133*25+1624,744,6582261*164,337,8722392*1.51,425,240

1631*1.5404,8801752*2.51,478,0341883*1613,175,9632015*11,787,1002143*35+1631,785,5692271*256,783,6702403*1.51,813,200

1641*2.5619,4721762*42,262,0461893*2520,669,9922025*1.52,298,2752153*50+2546,426,4702281*359,068,1552414*1.52,316,705

1651*4981,9251772*63,540,2121903*3527,345,9942035*2.53,435,8412163*70+3564,633,0192291*5012,630,515242

1661*61,590,8201782*105,629,8281913*5037,994,1312045*45,367,6682173*95+5086,277,3132301*7018,444,725243

1671*102,590,3781792*168,893,7421924*1.51,869,3252055*68,539,6132182311*9524,503,985244

1681802*2513,973,5491934*2.52,778,5152065*1013,751,6282192321*12030,835,265245

1691812*3518,390,3101944*44,327,3062075*1621,753,3282202331*15039,617,625246

1822*5025,535,8601954*66,871,8252085*2534,125,2082212341*18546,324,165

1701*6+63,413,7401833*1.51,433,8301964*1011,047,7342095*3545,179,9782222351*24062,304,9052472*0.35194,250

1711*10+105,535,0411843*2.52,130,8431974*1617,454,70021010*2.57,344,9062232361*30078,590,1452482*0.5278,295

1723*6+66,960,8201853*43,289,7491984*2527,392,8562112242372492*0.75410,445

1733*10+1011,280,5201863*65,228,7121994*3536,228,4502122252382502*1536,089

16 دي 1404 کد لیست : 

لیست قیمت محصولات شرکت اسپادان بهسیم
نقديتاریخ تنظیم : 14041016

TD-F-28-00 تاریخ بازنگري فرم : 1402/03/09

کابل فیلر دار افشانکابل افشانسیم افشان

کابل شیلد دار افشان کابل مفتول کابل فیلر دار مفتول سیم مفتول

بند تخت افشانکابل کنستانتریک

کابل تخت افشان

Parsanoor.net - 09190836720


